
 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 3668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Email: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

Repertorio n. 257/2024 

Prot. n. 1454 del 03/05/2024 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE  

RESPONSABILE DOTT. RAFFAELE ORNELLO 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio Dispositivo repertorio n. 685/2023, prot. n. 3484 del 18/12/2023, pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo al repertorio n. 2339/2023, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo” Rivelare lo spettro 

dell’emicrania resistente ai trattamenti: ricerca di nuovi fenotipi biologici e approcci terapeutici (SPHERA)” 

responsabile scientifico Dott. Raffaele Ornello; 

VISTO il proprio Dispositivo repertorio n. 88/2024, prot. n. 634 del 04/03/2024, di 

ammissione/esclusione delle/dei candidate/i; 
VISTO il proprio Dispositivo repertorio n. 95/2024, prot. n. 660 del 05/03/2024, di nomina della commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice;   

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

ART.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca, dal titolo “Rivelare lo spettro dell’emicrania resistente ai trattamenti: ricerca di 

nuovi fenotipi biologici e approcci terapeutici (SPHERA)” responsabile scientifico Dott. Raffaele 

Ornello.  

ART. 2 

È dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui all’art. 1 del presente dispositivo la seguente 

candidata: 

Dott.ssa Dilara Onan con il punteggio di 81/100. 

 

 

L’Aquila, 03/05/2024 

 

       La Direttrice del Dipartimento 

         Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

       f.to Prof.ssa Francesca Zazzeroni 
 

 
    


